В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика - УФССП России по Республике Карелия (вх. от 25.12.2018 № 6154) о признании поставщика – ИП Киселев О.Э. (ИНН: 100101430820), уклонившегося от заключения государственного контракта на оказание услуг по ремонту автотранспорта (извещение № 0106100000718000147), недобросовестным.

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС России сведений о недобросовестном поставщике (подрядчике, исполнителе), представленных Заказчиком в отношении ИП Киселева О.Э., состоится «15» января 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516.

ИП Киселеву О.Э. представить в адрес Карельского УФАС России **в срок до 13 января 2019 года** письменные пояснения по неисполнению вышеуказанного контракта.

ИП Киселев О.Э. вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.

УФССП России по Республике Карелия вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.